R
A
C
C
O
R
D
EM
EN
T
85 TARIF AVRIL 2026
Plage d’utilisation
mm
Poids
kg
Type Code* Nouveau
code
P.U. €
H.T
de DE
57 à 72 68 à 85 8 A 1500-000L 1500-000Y 195,46
57 à 72 85 à 102 8 A 1501-000L 1501-000Y 209,94
68 à 85 85 à 102 8 A 1502-000L 1502-000Y 213,99
85 à 102 103 à 116 11 A 1504-000L 1504-000Y 269,04
85 à 102 108 à 128 10 A 1505-000L 1505-000Y 287,34
103 à 116 108 à 128 9,5 A 1507-000L 1507-000Y 319,98
103 à 116 134 à 154 12 A 1509-000L 1509-000Y 334,21
108 à 128 128 à 146 12,5 A 1510-000L 1510-000Y 338,33
108 à 128 134 à 154 12 A 1511-000L 1511-000Y 344,45
108 à 128 154 à 175 14 A - 1512-000Y 368,91
128 à 146 154 à 175 14,5 A 1514-000L 1514-000Y 370,92
134 à 154 154 à 175 14,5 A 1516-000L 1516-000Y 395,41
154 à 175 165 à 182 12 A 1518-000L 1518-000Y 413,71
154 à 175 185 à 207 16,5 A 1519-000L 1519-000Y 440,21
165 à 182 185 à 207 16 A 1520-000L 1520-000Y 460,61
165 à 182 208 à 225 17,5 A - 1521-000Y 511,58
184 à 207 208 à 225 19 A 1522-000L 1522-000Y 558,39
184 à 207 225 à 250 20 A - 1523-000Y 584,91
208 à 225 225 à 250 20,5 A 1524-000L 1524-000Y 591,02
208 à 225 246 à 266 23,5 A 1525-000L 1525-000Y 625,70
225 à 250 246 à 266 24 A 1526-000L 1526-000Y 656,26
225 à 250 264 à 284 24 A 1527-000L 1527-000Y 705,19
246 à 266 264 à 284 27 A 1528-000L 1528-000Y 770,40
246 à 266 282 à 302 27,5 A - 1529-000Y 833,56
264 à 284 282 à 302 30 A - 1531-000Y 872,31
264 à 284 305 à 326 31 A - 1532-000Y 915,09
282 à 302 305 à 326 33 A 1534-000L 1534-000Y 937,48
305 à 326 315 à 335 33 A - 1537-000Y 959,92
305 à 326 334 à 352 34 A - 1538-000Y 931,39
305 à 326 360 à 386 34,5 A 1539-000L 1539-000Y 957,85
315 à 335 334 à 352 36,5 A - 1540-000Y 963,98
315 à 335 360 à 386 39 A - 1541-000Y 998,65
360 à 386 386 à 410 41 A - 1544-000Y 1 039,39
360 à 386 408 à 435 42 A 1545-000L 1545-000Y 1 188,19
386 à 410 408 à 435 45 A - 1547-000Y 1 389,95
386 à 410 425 à 448 47 A - 1548-000Y 1 389,57
395 à 435 470 à 505 50,1 B - 3550-000Y  1 410,66
408 à 435 425 à 448 49 A - 1549-000Y 1 410,66
408 à 435 438 à 458 49 A - 1549-E00Y 1 413,84
435 à 470 470 à 505 50,9 B - 3554-000Y  1 429,35
470 à 505 505 à 540 55,6 B - 3559-000Y 1 458,83
470 à 505 540 à 575 56,9 B - 3560-000Y 1 469,06
505 à 540 540 à 575 59,4 B - 3563-000Y 1 481,28
505 à 540 575 à 610 62,2 B - 3564-000Y 1 601,21
540 à 575 575 à 610 68,1 B - 3567-000Y 1 699,82
575 à 610 610 à 645 73 B - 3571-000Y 1 851,72
610 à 645 645 à 680 76,73 B - 3575-000Y 1 923,16
610 à 645 680 à 715 78 B - 3576-000Y 1 984,13
610 à 645 710 à 745 81 B - 3577-000Y 2 067,91
TGT DISSYMÉTRIQUES
MANCHONS GRANDE TOLÉRANCE
Applications :
 Fonte
 Acier
 Fibre-ciment
 PVC-U
 GRP
SÉRIE C2 30
• ����PFA 16
• ���Déviation angulaire ± 5°
Type A
Type B
Manchons
* Jusqu'à épuisement des stocks